ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБJIАСТИ

ОРТИВНАЯ ШК лА лимпиЙ к г р Ер А 4 <<ринг>
446250, Самарская облдсть, пгт. Безепчук, ул. Карла Маркса, д.41, тел.2-27-48

от <09>) января 2024г. Ns 9-од

Об угвержденип Плана меропрrrятпй по
предупреrrцению коррупцпп в
ГАУ ДО СО <СШОР }lЪ 4 <<Ринп> яа2024 год

В соответствии с Федера;rьным законом (О противодействии коррупции> от
25.12.2008г. Jф 273-ФЗ, в цеJuгх реЕцIизации Указа Президента РФ от l6.08.2021 Jф
478 (О Национа.,тьном Iшане противодействиrI коррупцицна2021 - 2024 годы>>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по предупреждению коррупции в ГАУ ЩО

СО кСШОР Ns 4 (РиЕD) gа 2024 год согласЕо приложению к настоящему

Приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставJuIю за собой.

,,Щиректор tllr*urbb А.А. Маменков

с

a

,l

прикАз

ЕЁ
:qj

iJqI-o
ЁЕ

Ф

Ф

Ф
0)

Ф

q)

9,| ý

ýБ
Е+
t>.

rE
ц9)ФF

:: 6.

х6)
,д9

q)
l:

q)

F

Ф
L

ф

ф

фо

а
ф

t-'.

ddqбЁs
л-б
ХсOх

*хý
а ыцzzL

dЁj
фЁl

Хф
lc с]ио
cjo
дд

оq
н ,ý,л(в
йц

llдаiф
zL

QЁq
ý<ý
9=Ц
=сЕ.1

ЁФ(daOL

a
tr

ф
tо
Фц
ё
л

FEE

lэ
со

оф
ýtstrý
d)lr
IrOФrо

це
(ý*
ёфt)Е
Ецоtr
ф
о
tr

е
a)

cl
ф

д

q
оА

<dq
{ ýýФБ(d9Ев;=ЕgЁЁ
dФчzzL

(J

q)

о

tс!
c\i

(в
нд(в
дY

Ф

б::
оу
д

Ф

оР
о;-
Ф

Ф

0J ii
9i

lл

о

Бs
djP
д

Ф

Ф:+
cJ ;-

JJ.l

Ф

Ф
ч

о
о
о
к

8>,sd;r
Е.8
аýА
о tra{дх_g &Ё
ft!ул

-aЕY
8 9.t
Ё f *
х trл
гR=
-F б. (Jatrч

l-r

Б>s

a,Е

оо.LO}>
к

сЁсd=

6-*
dЬ'лу

F(daao(Yrdj
с6=ц

ёчк
ьi

(r)

Fiа
Ф

охо
о

о

ьадох
iсE

,"о
Фd
=хдб)
= J,
|!х()хс)о
я-,
яЁ

Rý

ч./ о.оФýz
ьо
оЕ
в,9
F6)
ох
гв
оF

ýLr
Ео
9я,

бя
js
о. Ёiоо
-о. cd

Ёю

а*,9>
lJr 0J

Ф
5Р

Е;>
ýБнчtrЕоЕiЁ
7rrФФк
Бч(d ý
ь БвФ. trtrf
Е ь8.N
:ýтц
х > ''|
й у Q's'ан9=
l!н Б 5; в sF
ЕýЕý
ýýiба h*b
ЁЁ Ё Ё

оц
о

цd)

(.) L,i

сd
(,)
ох9

доЕФaо!
!r:JHtrI;()бa\

a|о cj
Е sak
олоjх Ё.d

х,х
очid
ЕЁýg}ý:1
чi->\
хю q
ц о.х

-ol Е
аъ бl со ý

бi

ц

tёl
cl
al

д
ý
.ёlZ
о

Q

Q

E{

Ii

ь
а
у
о

4)ц
к
ё)

ц
6)

е

Ф
ё
сЁ

цJE{lJо

rT'] .ol

Бв(JE{
L-; ;
А*
Ёбlцо

с.t
_.;

oi
Flо
х
(Y)

cd

q

й

'lл

=ej

9qt-OФll
l!(J OLjц

Нýr\л_б

:i(ý
Б зц
>>Ё

<tj<(d
t9хý
gt
dс)

Ф

(ý
Ф

а
ф

L

Q
Фок

a)z

оп
БF(лбчф

El l-Дr;j с0jidzL

цtQSz

о:
jE
ФсJ

<о

Ф

Фi*
0Jx

д

}f о х|-.F;

oSJE
Е Ф ьоФ q о- о-
!JSо"Fцх,иф

6)

t- сýч>
цо
cr8
я].Е

оF

9 к_-о Fý,i!л!a:ЕА:ЕдФЕчsF&
рзЁЁ
mкхЮ

Ф

бJ ;+

ФiF-
Ф

Ф

оJч

0J i,F-
lJ,l

6)

Ф
а

a)

ýz

о
о.
р

оЕ
:чz
\обсвло.r

aо
с)

hб
9о-
bZ Ё,

ЕЕýýý< г:ояфRь";95
л Ё ба
|-.очо_

"ЖнРЁQ ЬЕ о cd

гlЁ н ЁаФ g х Е
r)ý Ai (D l.

ýё Е х
Е 0 h> i
dЁiоýБЕБхý9х аý d in

ь" Е х зо
н ýg,ýс:Е9*Н

Еýs,хЕ
хЕ*й*ч >.Ф о Ё: о,Е ();i

д3ý Е ý

о

i1 (ý
сб>
>а.о.о

(n

9к
чосJ
яэайQg
ч LL!9:ts{

Fь
обд
a;n Е.
цtсJtrdjEJьtr aЁ

ьБрдdi)

оý
r_л о

\о

Ozr
lrtr

*Е
Eh
ячо

ý1 ý
Ф
trо
ФоE{

iiффсýýк(' l- sZ

Ёха

цо

Фtr
о.

*Ф

9с
чоý
cdr
z--
.о^х
9гу
б)=.r
ых ýЕ
", 1-1:a л (_)

ФYЕ

l-i оtr

!i -F
s 'ýЁý_;о
о=;у
=6JýaEбsыБ
улдlr
9, ЬВ,g
Б ix 9€хЕ9p.i; з
co;cJt:
о 13 3Ё ьз iJ trE9lx
*,Е ,: 9х F'Б со

чо:_-х
*0)Hil
нхБб
9йЕý
цБыж
l-;trtrо

4с- с]
a.l

ч
с.,l cn

cn
сa

Ф
r{
х
a)

ь
F9о
д
q)

Фц

Ф

0)ч

ц

е)

9оц

F9
F
л

Ф

Ф

Ф

9
Ф
\о

Фуо
U

ч ч